西华大学文件
西华行字〔2017〕147号
[image: image1.png]

关于对《西华大学推荐优秀应届
本科毕业生免试攻读硕士研究生
工作实施办法（修订）》进行修订的通知
校内各单位：

根据《中华人民共和国教育部令第41号普通高等学校学生管理规定》的相关规定，结合我校实际情况，经2017年7月20日校务会审核通过，决定对《西华大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生工作实施办法（修订）》（西华行字〔2015〕6号）的“三、报名的基本条件”的“第4条”进行修订，其他条款不变。具体修订如下：

将原“诚实守信，学风端正，无任何考试作弊和剽窃他人学术成果记录。品行表现优良，无任何违法违纪受处分记录，未因成绩原因受到学籍处理”修订为“诚实守信，学风端正，无任何考试作弊和剽窃他人学术成果记录。品行表现优良，无任何未解除的行政处分，未因成绩原因受到学籍处理”。

特此通知。
                                 西华大学
2017年7月21日

	西华大学党政办公室
	2017年7月21日印

	校对：罗世韡

PAGE
- 1 -